
UCHWAŁA NR XXXVII.258.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Człuchów na okręgi wyborcze,  ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmienie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 §  2 i 4 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 130 i 138)  na 
wniosek Burmistrza, uchwala się, co nastepuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Miejskiej Człuchów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Traci moc  uchwała Nr XXI/170/2012 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia  29 sierpnia 2012 r.
w sprawie podziału Gminy Miejskiej Człuchów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Wojew. Pomorskiego z 2012 r. poz.2977).

§ 5.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: 2D26D2E0-C3EA-4D27-B11C-0CDBB64205A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII.258.2018

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 7 marca 2018 r.

Podział Gminy Miejskiej Człuchów na okręgi wyborcze jednomandatowe

Ilość mieszkańców : wg stanu na 31.12.2017 r. = 13298

Liczba mandatów : 15

Liczba przedstawicielstwa wynosi 886,53

Numer okręgu 
wyborczego

Granice okręgu (nazwy ulic) Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu

1 Bolesława Chrobrego, Fryderyka Chopina, Mieszka I, osiedle Młodych, 
Słoneczna, Stanisława Moniuszki

1

2 Chojnicka,  Jana Skrzetuskiego, Kazimierza Wielkiego, Ketlinga, 
Kmicica,  ks.Kordeckiego, Mikołaja Reja, Stefana Czarnieckiego,  
Władysława Łokietka, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Zielona, Podbipięty

1

3 Henryka Sienkiewicza, Konstantego Kościńskiego, Leśna, Polna, 1
4 Aleksandra Brzezińskiego, Generała Bema, Hugo Kołłątaja, Ignacego 

Potockiego, Jagiellońska, Jeziorna, Juliana Ursyna Niemcewicza, 
mjr.Hubala, Stanisława Poniatowskiego, Stanisława Staszica,

1

5 Kaszubska, aleja Wojska Polskiego 1
6 aleja Jana Pawła II, Koszalińska, Jerzego z Dąbrowy, Stefana Batorego, 

Kasztanowa, Kwiatowa, Tadeusza Kościuszki, Malinowa, Porzeczkowa, 
Racławicka, Różana, Rzemieślnicza, Stanisława Janta – Lipińskiego, 
Szkolna, Wiśniowa, Władysława Broniewskiego, plac Wolności

1

7 plac Bohaterów, Długosza, Garbarska, Ignacego Krasickiego, Jacka 
i Agatki,  Jakuba Wejhera, Kościelna, Królewska, Krótka, Krzyżowa, 
Ogrodowa, Stajenna, Rynek, Zamkowa, Żółkiewskiego

1

8 Adama Mickiewicza, Dworcowa, Felczaka, Grodzisko, Ignacego 
Kraszewskiego, Janusza Kusocińskiego, Kosynierów, Parkowa, 
Plantowa, Przemysłowa, Słowackiego, Towarowa, Zatorze

1

9 Średnia, osiedle Wazów, aleja  ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, 1
10 osiedle Piastowskie 1
11 Armii Krajowej, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, Jarosława Dąbrowskiego, 

Sobieskiego, Szczecińska,
1

12 Traugutta, Magnoliowa, Forsycjowa, Azaliowa, Kalinowa, Hortensjowa, 
Jaśminowa, Pigwowa, Sasankowa, Fiołkowa, Bratkowa, Krokusowa, 
Buszewska, aleja Wiosenna, Narcyzowa, Stokrotkowa, Konwaliowa, 
Józefa Berenta, Czesława Kozioła, Leszka Zasadzkiego, Jana Bernarda 
Jakubowskiego, Edmunda Kloskowskiego

1

13 osiedle gen. Władysława Sikorskiego 1
14 osiedle Wincentego Witosa od Nr 1 do 21,23,25,27 1
15 Kamienna, aleja  Lawendowa, Łąkowa, Macieja Rataja, Michała 

Drzymały, osiedle Wincentego Witosa od Nr 22,24,26, Władysława 
Reymonta, Motocrossowa, Pszeniczna, Rzepakowa, Wiejska, Zbożowa, 
Żytnia

1

Id: 2D26D2E0-C3EA-4D27-B11C-0CDBB64205A0. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: 2D26D2E0-C3EA-4D27-B11C-0CDBB64205A0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

31 stycznia 2018 r., weszła w życie ustawa o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych. Jej
częścią jest nowelizacja Kodeksu Wyborczego. Zgodnie z uchwałą PKW z dnia 5 lutego 2018 r. rady gmin
zostały zobowiazane do dokonania podziału gmin na okregi wyborcze w wyborach do rady gminy,
w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie tej ustawy t.j. do dnia 1 kwietnia 2018 r.

W związku z powyższym przedłożenie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 2D26D2E0-C3EA-4D27-B11C-0CDBB64205A0. Podpisany Strona 1




